Resposta ao Requerimento nº 655/2024
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca de reparos na iluminação pública.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 19 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 4- 8.204/2024

De: Carlos C. - SSP-DIP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 19/06/2024 às 15:34:44

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIP

14ª SESSÃO - REQUERIMENTO 655

REQUERIMENTO Nº 655/2024

ASSUNTO: "Informações acerca de reparos na iluminação pública".

Em resposta à solicitação no Requerimento, venho informar que os protocolos mencionados foram atendidos pela a
empresa responsável pela realização da manutenção da iluminação pública da cidade de Valinhos.

Reiteramos que para atendimento aos problemas com ILUMINAÇÃO PUBLICA, orientamos que continuem fazendo
uso do canal de atendimento pelo 0800-888-1838, onde é gerado um protocolo para acompanhamento do chamado,
que é prontamente direcionado as equipes de prontidão.

Pedimos a gentileza que ao contatar o canal de atendimento pelo 0800-888-1838, fornecer as seguintes informações:

- Número da plaqueta de identificação fixada no poste;
- Endereço Completo;
- Ponto de referência.

_

Carlos Eustaquio Regis Cabral

Prefeitura Municipal de Valinhos
Diretor do Departamento de Iluminação Pública

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MB537CVXJ1Y320HP
		2024-06-19T15:49:07-0300